
JB PINHEIRO-ME 
Rua Raim undo Enéas Moreira, SIN- Centro- dep. Irapuan Pin heiro-Ce 

	 p 
CNPJ: 17.461.68910001-54 

PROPOSTA DE PRF.cos 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro. 

Processo: PREGAO PRESENCIAL NO 2017.01.30.1 

Data e Hora de Abertura: 14 de Fevereiro de 2017 as 08:30 horas 

Razâo Social: JB PINHEIRO-ME 	 CNPJ: 17.461.689/0001-54 
Endereco: Rua Raimundo Enéas Moreira, S/N- Centro- dep. Irapuan Pinheiro-Ce CEP: 63.645-000 
Fone: (88) 9,88063454 

Banco: Banco do Brasil Agência N.°: 1150-9 Conta Corrente n.°: 19.164-7 

OBJETO:REGISTRO DE PREçOS PARA AQuIsIçAo DE PEcAS, PNEUS, CAMARAS DE AR, PROTETORES E ACESSORIOS 
AUTOMOTIVOS DESTINADOS A FROTA DE VEICULOS E AS MAQUINAS PESADAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO. 

LOTE - I 

NO ESPECIFICAcOES UNID QUANT MARCA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

VEICULOS TIPO MICRO ONIBUS 03 WOLKSWAGEN 5.140 PLACA HYI 7738, MICRO ONIBUS VOLARE DE COR BRANCA PLACAHWT 
6556. 

1 Alternador UND 2 Valeo R$ 	956,97 R$ 	1.913,94 

2 Motor de partida UND 2 Valeo R$ 	802,62 P.S 	1.605,24 

3 Cilindro de roda TZ UND 8 Control! R$ 	82,32 R$ 	658,56 

4 Cilindro mestre de freio UND 4 Controil R$ 	226,38 R$ 	905,52 

5 Lona de freio TZ UND 6 Fras-le R$ 	66,89 R$ 	401,34 

Tambor de freio TZ UND 4 Hiper freios R$ 	208,89 R$ 	835,56 

7 Sapata de freio TZ UND 4 Momag R$ 	226,38 R$ 	905,52 

3 Hidrovacuo de freio UND 2 Bosch R$ 	977,55 R$ 	1.955,10 

9 Cilindro de embreagem UND 4 Skf R$ 	236,67 R$ 	946,68 

10 Kit de embreagem UND 2 Sachs R$ 1.059,87 R$ 	2.119,74 

11 Cruzeta de transmissão UND 8 Spicer R$ 	59,68 R$ 	477,44 

12 Luva da transmissão UND 4 Spicer R$ 	138,92 R$ 	555,68 

13 Semi-eixo UND 6 Mecpar R$ 	732,65 R$ 	4.395,90 

14 Diferencial UND 2 Spicer R$ 3.066,42 R$ 	6.132,84 

15 Rolamento de roda TZ externo UND 12 Skf R$ 	66,89 R$ 	802,68 

16 Rolamento de RD intemo UND 12 Skf R$ 	49,39 R$ 	592,68 

17 Retentorde roda TZ UND 12 Skf R$ 	53,51 P.S 	642,12 

18 Rolamento de roda DTextemo UND 12 Skf R$ 	43,22 R$ 	518,64 

19 Rolamento de roda DT interno UND 12 Skf R$ 	56,60 R$ 	679,20 

20 Caixa de direcao 	 / UND 2 Dhb R$ 1.543,50 R$ 	3.087,00 

21 Bomba d'água UND 4 Urba R$ 	246,96 R$ 	987,84 

22 Turbina UND 2 	i 	Delphi R$ 1.888,22 R$ 	3.776,44 

23 Bomba de transferOncia UND 1 	4 	Brosol R$ 	133,77 R$ 	535,08 

RAZAO SOCIAL: JIB PINHEIRO-ME ENDEREcO: Rua Rainiundo Enéas Moreira CEP: 63.645-000 CNPJ: 17.461.689/0001-54 



JB PINHEIRO-ME 
Rua Raimundo Endas Moreira, SIN- Centro- dep. Ira puan Pinheiro-Ce 

CNPJ: 17461.68910001-54 

DE I 

(L4 
\ 169  4,v 

24 1 Cubo de roda DI UND 4 Her frelo R$ 	240,79 R$ fi 
25 Pastllha UND 4 Fras-le R$ 	66,89 R$ 	267,56 

26 Terminal de direçao UND 1  8 Nakata R$ 	49,39 R$ 	395,12 

27 Barra de direcao UND 2 Nakata R$ 	395,14 R$ 	790,28 

28 Radiador UND 2 Visconde R$ 1.692,71 R$ 	3.385,42 

29 Jogo de mola da sapata de freio TZ UND 8 Momag R$ 	12,35 R$ 	98,80 

30 Colunadedirecao UND 2 Mecpar R$ 	802,62 R$ 	1.605,24 

31 Bomba injetora UND 2 Bosch R$ 3.601,50 R$ 	7.203,00 

32 Bloco do motor UND 2 Autolinea R$5.577,18 R$ 	11.154,36 

33 Jogo de pistäo e segmento UND 2 Metal leve R$ 	874,65 R$ 	1.749,30 

34 Jogodejunta UND 2 Sabô R$ 	288,12 R$ 	576,24 

35 Bomba de Oleo UND 4 Schadek R$ 	286,06 R$ 	1.144,24 

36 CarcaçaTZdo motor UND 2 Autolinea R$ 	658,56 R$ 	1.317,12 

37 Vira brequim UND 2 
Susin 

francescutti  R$ 	602,99 R$ 	1.20598 

38 JO90 de biela UND 2 Metal leve R$ 	267,54 R$ 	535,08 

39 Jogo de bronze de biela UND 2 Metal leve R$ 	87,47 R$ 	174,94 

40 Jogodebronzedechumaceira UND 2 Metal leve R$77,18 R$154,36 

41 Jogodebronzecentral UND 2 Metal _eve R$67,91 R$135,82 

42 Basedomotor UND 8 Axios R$171,84 R$1.374,72 

43 HOlicedoradiador UND 2 Modefer R$798,50 R$1.597,00 

44 Radiador do interculler UND 2 Visconde R$915,81 R$1.831,62 

45 Farolbiodo UND 8 Arteb R$159,50 R$1.276,00 

46 Làmpadadofarol UND 12 Arteb R$15,44 R$185,28 

47 LantemadopiscaDI UND 8 Arteb R$41,16 R$329,28 

48 LantemaTZ UND 8 Arteb R$144,06 R$1.152,48 

49 Lãmpadade1 polo 12W UND 24 Osram R$2,06 R$49,44 

50 Lampadade2 polo 12W UND 32 Osram R$2,08 R$65,92 

51 Interruptordefreio UND 6 Marfiex R$25,73 R$154,38 

52 Sensor detemperaturadoOleo UND 6 Tem-thomason R$49,39 R$296,34 

53 Fusivel UND 100 Mas R$0,52 R$52,00 

54 Fiodeinstalaçao UND 1 	100 Dni R$3,09 R$309,00 

55 PonteiradatransmissOo UND 4 Spicer R$236,67 R$946,68 

56 PistãodapincadefreioDI UND 8 TRW R$884,94 R$7.079,52 

57 Garfodeembreagem UND 4 Patral R$66,89 R$267,56 

58 Cabodeacelerador UND 4 Cabovel R$159,50 R$638,00 

59 Tampa doôleodomotor UND 4 Tam click R$8,23 R$32,92 

60 Tampadoradiador 	 Ar UND 4 Tamclick R$7,20 R$28,80 

61 Retrovisor UND 8 Bepo R$28,81 R$230,48 

62 Parabrisa UND 2 Qualidrex R$1,234,80 R$2.469,60 

63 ParafusodarodaTZ UND 16 Rodafuso R$10,29 R$164,64 

64 ParafusodarodaDT UND 12 Rodafuso R$8,23 R$98,76 

65 PorcadoparafusoDI UND 12 Rodafuso R$4,12 R$49,44 

66 PorcadoparafusoTZ UND 16 Rodafuso R$6,17 R$98,72 

67 Reledopisca UND 8 Dni R$16,46 R$131,68 

RAZAO SOCIAL: JB PINHEIRO-ME ENDEREc0: Rua Raimundo Enéas Moreira CEP: 63.645-000 CNPJ: 17.461.689/0001-54 



U 

JB PINHEIRO-ME 
Rua Raim undo Enéas Moreira, SIN- Centro- dep. Irapuan Pin heiro-Ce 

CNPJ: 17.461.68910001-54 

68 Rele da bomba UND 8 Dni R$ 	20,58 R$ 	164,64 

69 Terminal de instalacao fémea UND 200 Dni R$ 	0,25 - R$ 	50,00 

70 Terminal de instalacão macho UND 200 Dni R$ 	0,25 R$ 	50,00 

71 Capa do terminal UND 100 Dni R$ 	0,25 R$ 	25,00 

72 Mangueira de frejo DI UND 8 Norfiex R$ 	18,52 R$ 	148,16 

73 Disco de freio DT UND 8 Hiper freio R$ 	282,98 R$ 	2.263,84 

74 Cano de freio de cobre UND 30 Eluma R$ 	10,29 R$ 	308,70 

75 Välvula do pedal de freio UND 2 Wabco R$ 	360,15 R$ 	720,30 

76 Sincronizador UND 4 Eaton R$ 	288,12 R$ 	1,152,48 

77 Engrenagem da 1 macha UND 2 Eaton R$ 	277,83 R$ 	555,66 

78 Engrenagem da 2 macha UND 2 Eaton R$ 	261,37 R$ 	522,74 

79 Engrenagem da 3 macha UND 2 Eaton R$ 	452,76 R$ 	905,52 

80 Engrenagem da ré UND 2 Eaton R$ 	329,28 R$ 	658,56 

81 AmortecedorTZ UND 8 Cofap R$ 	339,57 R$ 	2.716,56 

82 lacografo UND 2 Vdo R$ 	617,40 R$ 	1.234,80 

83 AmortecedorDl UND 8 Cofap R$ 	198,60 R$ 	1.588,80 

84 Ponta de eixo DI UND 4 Mecpar R$ 	236,67 R$ 	946,68 

85 Embuchamento UND 4 Butuem R$ 	144,06 R$ 	576,24 

86 Caixa de satélite UND 2 Spicer R$ 3.601,50 R$ 	7.203,00 

87 Motor do limpadorde pára-brisa UND 4 Bosch R$ 	147,15 R$ 	588,60 

TOTAL DO LOTE - I (Cento e onze mu, quinhentos e setenta e sete reais e trinta centavos) R$ 	 111.577,30 

LOTE - 

No EsPEcIFIcAçOEs UNID QUANT MARCA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

VEICULOS TIPO ONIBUS 04WOLKSWAGEN 15190 PLACA NUX 0889;ONIBUS 05 WOLKSWAGEN 15190 PLACA NUX 0409;ONIBUS 06 
WOLKSWAGEN 15190 PLACA NUX 0609;ONIBUS 07 WOLKSWAGEN 15190 PLACA OCK 6846;ONIBUS 09 WOLKSWAOEN 15190 

PLACA OCQ 7833;ONIBUS 11 WOLKSWAGEN 15190 PLACA OCL 6145;ONIBUS 12 WOLKSWAGEN 15190 PLACA OCP 4575;ONIBUS 
13 WOLKSWAGEN 15190 PLACA OSP 6792;ONIBUS 14 WOLKSWAGEN 15190 PLACA OSP 7442; ONIBUS WOLKSWAGEN 15190 

PLACA PNH 7027 E ONIBUS WOLKSWAGEN 15190 PLACA PNH 6817 

1 Afternador UND 11 Valeo R$ 	956,97 R$ 	10.526,67 

2 Motor de partida UND 7 Bosch R$ 1.389,15 R$ 	9.724,05 

3 Cilindro de roda TZ UND 24 Controil R$ 	87,47 R$ 	2.099,28 

4 Cilindro mestre de freio UND 7 Controil R$ 	293,27 R$ 	2.052,89 

5 Jogo de Iona de freio TZ UND 23 Fras-le R$ 	195,51 R$ 	4.496,73 

6 Tambor de freio TZ UND 9 Hiper frelo R$ 	473,34 R$ 	4.260,06 

7 Sapata de freio TZ UND 11 Momag R$ 	380,73 R$ 	4.188,03 

8 Hidrovacuo de freio UND 7 Bosch R$ 1.955,10 R$ 	13.685,70 

9 Cilindro de embreagem 	 ,,j> UND 11 SkI R$ 	97,76 R$ 	1.075,36 

10 Kit deembreagem UND 7 Sachs R$2.304,96 R$ 	16.134,72 

11 Cruzetadetransmissão UND 23 Spicer R$ 	82,32 R$ 	1.893,36 

12 Luva da transmissão UND 11 Spicer R$ 	406,46 R$ 	4.471,06 

13 Semi-eixo UND 11 Mecpar R$ 	771,75 R$ 	8.489,25 

14 Diferencial UND 7 Spicr R$ 5.659,50 R$ 	39.616,50 

15 Rolamento de roda TZ externo UND 23 SkI R$ 	123,48 R$ 	2.840,04 

16 Rolamento de RD interno UND 23 Skf R$ 	102,90 R$ 	2.366,70 

RAZAO SOCIAL: JB PINHEIRO-ME ENDEREçO: Rua Raimundo Enéas Moreira CEP: 63.645-000 CNPJ: 17.461.689/0001-54 



JB PINHEIRO-ME 
	po 

Rua Roim undo Enéas Moreira, SIN- Centro- dep. Ira puan Pinheiro-Ce 
CNPJ: 17.461.68910001-54 

17 Retentor de roda TZ UND 24 SabO R$ 	15,44 R$ 	370,56 

18 Rolamento de roda DTextemo UND 23 SkI R$ 	111,13 R$ 	2.555,99 

19 Rolamento de roda DI intemo UND 23 SkI R$ 	97,76 R$ 	2.248,48 

20 Caixa de direcão UND 7 Dhb R$ 1.214,22 R$ 	8.499,54 

21 Bomba d'agua UND 7 Urba R$ 	246,96 R$ 	1.728,72 

22 Turbina UND 7 Delphi R$2.418,15 R$ 	16.927,05 

23 BombadetransIeréncia UND 7 Brosol R$ 	190,37 R$ 	1.332,59 

24 Cubo de roda DI UND 7 Mecpar R$ 	446,59 R$ 	3.126,13 

25 Jogo de Iona de freio DT UND 23 Fras-le R$ 	202,71 R$ 	4.662,33 

26 Terminal de direcào UND 23 Nakata R$ 	90,55 R$ 	2.082,65 

27 Barra de direcao UND 7 Nakata R$ 	862,30 R$ 	6.036,10 

28 Radiador UND 8 'sconde R$ 2.829,75 R$ 	22.638,00 

29 Jogo de mola da sapata de freio TZ UND 42 Momag R$ 	12,35 R$ 	518,70 

30 Coluna de direcao UND 7 Mecpar R$ 	915,81 R$ 	6.41 0,67 

31 Bomba injetora UND 7 Bosch R$ 4.630,50 R$ 	32.413,50 

32 Bloco do motor UND 6 Autolinea R$ 2.572,50 R$ 	15.435,00 

33 Kit pistão e segmento UND 7 Metal leve R$ 2.243,22 R$ 	15.702,54 

34 Jogodejunta UND 7 Sabô R$ 	396,17 R$ 	2.773,19 

35 Bomba de ôleo UND 10 Schadek R$ 	531,99 R$ 	5.319,90 

36 Carcaça TZ do motor UND 6 Autolinea R$ 	915,81 R$ 	5.494,86 

37 Vira brequim UND 7 Autolinea R$ 3.570,63 R$ 	24.994,41 

38 Jogo de biela UND 7 Metal leve R$ 1.697,85 R$ 	11.884,95 

39 Jogo de bronze de biela UND 7 Metal leve R$ 	267,54 R$ 	1.872,78 

40 Jogo de bronze de chumaceira UND 7 Metal leve R$ 	272,69 R$ 	1.908,83 

41 Jogo de bronze central UND 7 Metal leve R$ 	308,70 R$ 	2.160,90 

42 Base do motor UND 15 Axios R$ 	108,05 R$ 	1.620,75 

43 Hélice do radiador UND 7 Modeler R$ 	47,33 R$ 	331,31 

44 Radiadordo interculler UND 7 Visconde R$ 1.625,82 R$ 	11.380,74 

45 Farol biodo UND 11 Arteb R$ 	144,06 R$ 	1.584,66 

46 Lâmpada do farol UND 23 Osram R$ 	20,58 R$ 	473,34 

47 Lantema do pisca DT UND 7 Arteb R$ 	65,86 R$ 	461,02 

48 Lantema TZ UND 7 Arteb R$ 	185,22 R$ 	1.296,54 

49 Lâmpada de 1 polo 12 W UND 23 Osram R$ 	2,06 R$ 	47,38 

50 Lãmpada de 2 pOlo 12W UND 23 Osram R$ 	3,09 R$ 	71,07 

51 lnterruptordefreio UND 11 Marfiex R$ 	25,73 R$ 	283,03 

52 Sensor de temperatura do ôleo UND 11 Tern thomison R$ 	22,64 R$ 	249,04 

53 Fusivel UND 60 Mas R$ 	0,52 R$ 	31,20 

54 Flo para instalacao UND 11 Dni R$ 	3,09 R$ 	33,99 

55 Ponteira da transmissão UND 11 Spicer R$ 	174,93 R$ 	1.924,23 

56 Pistão da pinça de freio DT UND 7 TRW R$ 	87,47 R$ 	612,29 

57 Garfo de embreagem UND 7 Patral R$ 	61,74 R$ 	432,18 

58 Cabo de acelerador UND 23 Cabovel R$ 	159,50 R$ 	3.668,50 

59 Tampa do Oleo do motor UND 11 Tam click R$ 	10,29 R$ 	113,19 

60 Tampa do radiador UND 11 Tam click R$ 	22,64 R$ 	249,04 

RAzAO SOCIAL: JB PINHEIRO-ME ENDEREcO: Rua Raimundo Enéas Moreira CEP: 63.645-000 CNPJ: 17,461.689/0001-54 



JB PINHE-41 1RO-ME 
Rua Raimundo Enéas Moreira, SIN- Centro- dep. Ira puan Pinheiro-Ce 

CNPJ: 17461.68910001-54 

Ic; 	Q 

\. 	'  

61 Retrovisor UND 8 Bepo R$ 	3910 R$ 	312,80 

62 Para brisa UND 10 Qualidrex R$ 2,058,00 R$ 	20.580,00 

63 Parafuso da roda TZ UND 25 Rodafuso R$ 	12,35 R$ 	308,75 

64 Parafuso da roda DT UND 25 Rodafuso R$ 	9,26 R$ 	231,50 

65 Porca do parafuso DT UND 25 Rodafuso R$ 	6,17 R$ 	154,25 

66 Porca do parafuso TZ UND 25 Rodafuso R$ 	8,23 R$ 	205,75 

67 Reledopisca UND 11 Dni R$ 	15,44 R$ 	169,84 

68 Reledabomba UND 11 Dni R$ 	39,10 R$ 	430,10 

69 Terminal de instalaçao fémea UND 120 Dni R$ 	0,25 R$ 	30,00 

70 Terminal deinstalacaomacho UND 120 Dni R$0,25 R$30,00 

71 Capa do terminal UND 120 Dni R$0,25 R$30,00 

72 Tambor de freio DI UND 7 Hiper freio R$646,21 R$4.523,47 

73 MangueiradefreioDT UND 14 Norfiex R$18,52 R$259,28 

74 Canodefreiodecobre UND 24 Eluma R$10,29 R$246,96 

75 Válvulado pedal defreio UND 7 Wabco R$360,15 R$2.521,05 

76 Sincronizador UND 7 Eaton R$725,45 R$5.078,15 

77 Engrenagemda1macha UND 7 Eaton R$648,27 R$4.537,89 

78 Engrenagemda2macha UND 7 Eaton R$504,21 R$3.529,47 

79 Engrenagemda3macha UND 7 Eaton R$504,21 R$3.5247 

80 Engrenagemdaré UND 7 Eaton R$524,79 R$3.673,53 

81 Tacografo UND 5 Vdo R$668,85 R$3.344,25 

82 PontadeeixoDT UND 7 Mecpar R$637,98 R$4.465,86 

83 Embuchamento UND 11 Butuem R$185,22 R$2.037,42 

84 Caixadesatélite UND 7 Tipe R$2.572,50 R$18.007,50 

85 Culcadefreio UND 23 Fama R$262,40 R$6.035,20 

86 AmortecedorTZ UND 8 Cofap R$452,76 R$3.622,08 

87 AmortecedorDT UND 8 Cofap R$449,67 R$3.597,36 

88 Compressordear UND 5 Khorr-breese R$2.119,74 R$10.598,70 

89 Catracadefrelo UND 11 Momag R$288,12 R$3.169,32 

90 Motor dolimpadordopára-brisa UND T  7 Bosch R$228,44 R$1.599,08 

TOTAL DO LOTE. II (Quatrocentos e cinquenta e olto mil, setecentos e quarenta e um reals e trinta 
centavos) 

458 741 30 

LOTE - Ill 

No ESPECIFICAcOES UNID QUANT 	MARCA 1 VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

VEICULOSTIPOONIBUS08IVECOCITY CLASSPLACA OCT 5603;ON BUS 10IVECOCYLASSPLACANUS 629O 

1 Alternador  UND 2 Valeo R$838,64 R$1.677,28 

2 Motor de partida UND 2 Valeo R$3.178,58 R$6.357,16 

3 CilindroderodaTZ UND 4 Controil R$87,47 

- 

R$349,88 

4 Cilindromestredefrelo UND 2 Skf R$190,37 R$380,74 

5 PastilhadefreloTZ UND 4 Fras-le R$108,05 R$432,20 

6 DiscodefreioTZ UND 4 Hiper freio R$133,77 R$535,08 

7 SapatadefreloTZ UND 4 Momag R$66,89 R$267,56 

8 Hidrovacuodefreio UND 2 Bosch R$864,36 R$1.728,72 

9 Cilindrodeembreagem UND 2 TRW R$200,66 R$401,32 

RAZAO SOCIAL: JIB PINHEIRO-ME ENDEREcO: Rua Rairnundo Enéas Moreira CEP: 63.645-000 CNPJ: 17.461.689/0001-54 



JB PINHEIRO-ME 
	t,O DE 

Rua Raimundo Enéas Moreira, SIN- Centro- dep. Ira puan Pinheiro-Ce 
CNPJ: 17461.68910001-54 

10 Kit de embreagem UND 2 Sachs R$ 	864,36 R$ 	1.728,72 

11 Cruzeta de transmissão UND 4 Spicer R$ 	66,89 R$ 	267,56 

12 Luva da transmissäo UND 2 Spicer R$ 	380,73 R$ 	761,46 

13 Semi-eixo UND 4 Mecpar R$ 	571,10 R$ 	2.284,40 

14 Diferencial UND 2 Spicer R$ 2.881,20 R$ 	5.762,40 

15 Rolamento de roda TZ externo UND 4 Skf R$ 	164,64 R$ 	658,56 

16 Rolamento de RD interno UND 4 Skf R$ 	133,77 R$ 	535,08 

17 Retentorde roda TZ UND 4 SabO R$ 	49,39 R$ 	197,56 

18 Rolamento de roda DT extemo UND 4 SkI R$ 	69,97 R$ 	279,88 

19 Rolamento de roda DI intemo UND 4 SkI R$ 	56,60 R$ 	226,40 

20 Caixa de direcao UND 2 Dhb R$ 	864,36 R$ 	1.728,72 

21 Bomba d'água UND 2 Urba R$ 	349,86 R$ 	699,72 

22 Turbina UND 2 Delphi R$ 1.522,92 R$ 	3.045,84 

23 Bomba de transferéncia UND 2 Brosol R$ 	190,37 R$ 	380,74 

24 Cubo de roda DI UND 4 Mecpar R$ 	349,86 R$ 	1.399,44 

25 Pastilha UND 4 Fras-le R$ 	87,47 R$ 	349,88 

26 Terminal de direcao UND 4 Nakata R$ 	66,89 R$ 	267,56 

27 Barra dedirecao UND 2 Nakata R$ 	195,51 R$ 	391,02 

28 Radiador UND 2 Visconde R$ 	977,55 R$ 	1.955,10 

29 Jogo de mola da sapata de freio TZ UND 6 Momag R$ 	20,58 R$ 	123,48 

30 Coluna de direcäo UND 2 Mecpar R$ 	442,47 R$ 	884,94 

31 Bomba injetora UND 2 Bosch R$ 3.066,42 R$ 	6.132,84 

32 Jogo de Pistão e segmento UND 2 Metal leve R$ 	926,10 R$ 	1.852,20 

33 Bloco do motor UND 2 Autolinea R$ 3.601,50 R$ 	7.203,00 

34 Jogodejunta UND 2 Sabó R$ 	349,86 R$ 	699,72 

35 Bomba de ôleo UND 2 Schadek R$ 	298,41 R$ 	596,82 

36 Carcaca TZ do motor UND 2 Autolinea R$ 	463,05 R$ 	926,10 

37 Vira brequim UND 2 Autolinea R$ 3.570,63 R$ 	7.141,26 

38 J090 de biela UND 2 Metal leve R$ 	185,22 R$ 	370,44 

39 Jogo de bronze de biela UND 2 Metal leve R$ 	61,74 R$ 	123,48 

40 Jogo de bronze de chumaceira UND 2 Metal leve R$ 	82,32 R$ 	164,64 

41 Jogo de bronze central UND 2 Metal leve R$ 	72,03 R$ 	144,06 

42 Base do motor UND 4 Axios R$ 	89,52 R$ 	358,08 

43 Hélice do radiador UND 2 Modeler R$ 	53,51 R$ 	107,02 

44 Radiadordo interculler UND 2 Visconde R$ 	288,12 R$ 	576,24 

45 Farol biodo UND 4 Arteb R$ 	329,28 R$ 	1.317,12 

46 Lémpada do farol UND 8 Osram R$ 	15,44 R$ 	123,52 

47 Lantema do pisca DT UND 2 Arteb R$ 	46,31 R$ 	92,62 

48 Lantema TZ UND 2 Arteb R$ 	149,21 R$ 	298,42 

49 Lâmpada de 1 polo 12 W UND 12 Osram R$ 	2,06 R$ 	24,72 

50 FLAmpada de 2 polo 12W UND 12 Osram R$ 	2,06 R$ 	24,72 

51 Interruptordefrelo UND 2 Marfiex R$ 	39,10 R$ 	78,20 

52 Sensor de temperatura do Oleo UND 2 Tem-thomison R$ 	25,73 R$ 	51,46 

53 Fusivel UND 30 Mas R$ 	0,52 R$ 	15,60 

RAZAO SOCIAL: lB PINHEIRO-ME ENDEREcO: Rua Raimundo Enéas Moreira CEP: 63.645-000 CNPJ: 17.461.689/0001-54 



-ço DE 

JB PINHEIRO-ME 0 	 -cp; 
Rua Roim undo Enéas Moreiro, SIN- Centro- dep. Irapuan Pinheiro-Ce 	 '-_. ' 

CNPJ: 17.461.68910001-54 

54 	1 Flo de instalacao UND 50 Dni R$ 	3,09 R$ 	154,50 

55 Ponteira da transmissào UND 4 Spicer R$ 	269,60 R$ 	1.078,40 

56 Pistão da pinça de freio DI UND 6 TRW R$ 	69,97 R$ 	419,82 

57 Garfo de embreagem UND 3 Patral R$ 	82,32 R$ 	246,96 

58 Cabo de acelerador UND 3 Cabovel R$ 	80,26 R$ 	240,78 

59 Tampa do ôleo do motor UND 2 Tam click R$ 	12,35 R$ 	24,70 

60 Tampa do radiador UND 2 Tam click R$ 	8,23 R$ 	16,46 

61 Retrovisor UND 4 Bepo R$ 	66,89 R$ 	267,56 

62 Para brisa UND 8 Quadrflex R$ 4.630,50 R$ 37,04400 

63 Parafuso da roda IZ UND 8 Rodafuso R$ 	8,23 R$ 	65,84 

64 Parafuso da roda DT UND 6 Rodafuso R$ 	6,17 R$ 	37,02 

65 Porca do parafuso DI UND 6 Rodafuso R$ 	3,09 R$ 	18,54 

66 Porca do parafuso TZ UND 8 Rodafuso R$ 	4,12 R$ 	32,96 

67 Rele do pisca UND 3 Dni R$ 	12,35 R$ 	37,05 

68 Rele da bomba UND 3 Dni R$ 	20,58 R$ 	61,74 

69 Terminal de instalaçao fémea UND 100 Dni R$ 	0,25 R$ 	25,00 

70 Terminal de instalacao macho UND 100 Dni R$ 	0,25 R$ 	25,00 

71 Capa do terminal UND 100 Dni R$ 	0,25 R$ 	25,00 

72 Disco de freio DT UND 4 Hiper freio R$ 	190,37 R$ 	761,48 

73 Mangueira de freio DI UND 6 Norfiex R$ 	18,52 R$ 	111,12 

74 Cano de freio de cobre UND 10 Eluma R$ 	10,29 R$ 	102,90 

75 Válvula do pedal de freio UND 2 Wacbo R$ 	504,21 R$ 	1.008,42 

76 Sincronizador UND 2 Eaton R$ 1.296,54 R$ 	2.593,08 

77 Engrenagem da 1 macha UND 2 Eaton R$ 	370,44 R$ 	740,88 

78 Engrenagem da 2 macha UND 2 Eaton R$ 	288,12 R$ 	576,24 

79 Engrenagem da 3 macha UND 2 Eaton R$ 	370,44 R$ 	740,88 

80 Engrenagem da ré UND 2 Eaton R$ 	493,92 R$ 	987,84 

81 AmortecedorTZ UND 4 Cofap R$ 	190,37 R$ 	761,48 

82 Tacografo UND 2 Vdo R$ 	637,98 R$ 	1.275,96 

83 Amortecedor DT UND 4 Cofap R$ 	185,22 R$ 	740,88 

84 Ponta de eixo DT UND 4 Mecpar R$ 	123,48 R$ 	493,92 

85 Embuchamento UND 4 Butuem R$ 	164,64 R$ 	658,56 

86 Caixa de satélite UND 2 Spicer R$ 2.572,50 R$ 	5.145,00 

87 Motor do limpador de pâra-brisa UND 4 Bosch R$ 	329,28 R$ 	1.317,12 

88 Pivô inferior UND 16 Viemar R$ 	77,18 R$ 	1.234,88 

89 Borracha do estabilizador DI/TZ UND 20 Sabo R$ 	12,35 R$ 	247,00 

90 Sapata superior da suspensao UND 6 Cofap R$ 	185,22 R$ 	1.111,32 

TOTAL DO LOTE - Ill (Cento e vinte e quatro mil, novecentos e dez reais e noventa e sete centavos) R$ 	 124.910,97 

LOTE - IV 

NO EsPEcIFIcAç6E5 UNID[QUANT MARCA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

. 	 VEICULO TIPO ONIBUS 02 VOLKSWAGEN 16210 PLACA HWJ 8362:... 

1 Altemador UND 1 Valeo 	1 R$ 2.088,87 	R$ 	2.088,87 

2 Motor de partida UND 1 Bosch 	1 R$ 1.564,08 	R$ 	1.564,08 

3 Cilindro de roda IZ UND 6 Controil R$ 	123,48 	R$ 	740,88 - 

RAZAO SOCIAL: lB PINHEIRO-ME ENDEREcO: Rua Raimurido Enéas Moreira CEP: 63.645-000 CNPJ: 17.461.689/0001-54 

/ 



JB PINHEIRO-ME 
Rua Raimundo Enéas Moreira, SIN- Centro- dep. Irapuan Pin heiro-Ce 

CNPJ: 17.46168910001-54 

4 	1 Cilindro mestre de frelo UND 1 Contrail R$ 	874,65 R$ 	874,65 

5 Lona de freio TZ UND 2 Fras-le R$ 	203,74 R$ 	407,48 

6 Tambor de freio TZ UND 2 Hiper freio R$ 	478,49 R$ 	956,98 

7 Sapata de freio TZ UND 2 Momag R$ 	349,86 R$ 	699,72 

8 Hidrovacuo de freio UND 1 Bosch R$ 1.996,26 R$ 	1.996,26 

9 Cilindro de embreagem UND 1 SkI R$ 	79,23 R$ 	79,23 

10 Kit de embreagem UND 1 Sachs R$ 2.284,38 R$ 	2.284,38 

11 Cruzeta de transmissão UND 4 Spicer R$ 	267,54 R$ 	1.070,16 

12 Luva da transmissäo UND 2 Spicer R$ 	411,60 R$ 	823,20 

13 Semi-eixo UND 2 Mecpar R$ 	360,15 R$ 	720,30 

14 Diferencial UND 1 Spicr R$ 4.630,50 R$ 	4.630,50 

15 Rolamento de roda TZ externo UND 4 SkI R$ 	128,63 R$ 	514,52 

16 Rolamento de RD intemo UND 4 Skf R$ 	158,47 R$ 	633,88 

17 Retentorde roda TZ UND 6 Sabô R$ 	123,48 R$ 	740,88 

18 Rolamento de roda DT extemo UND 4 SkI R$ 	108,05 R$ 	432,20 

19 Rolamento de roda DT interno UND 4 SkI R$ 	97,76 R$ 	391,04 

20 Caixa de direcao UND 1 Dhb R$ 	915,81 R$ 	915,81 

21 Bomba d'água UND 1 Urba R$ 	288,12 R$ 	288,12 

22 Turbina UND 1 Delphi R$ 2.418,15 R$ 	2.418,15 

23 Bomba de transferéncia UND 2 Brosol R$ 	72,03 R$ 	144,06 

24 Cuba de roda DT UND 2 Mecpar R$ 	447,62 R$ 	895,24 

25 Lana de freio DT UND 2 Fras-le R$ 	200,66 R$ 	401,32 

26 Terminal de direcao UND 4 Nakata R$ 	97,76 R$ 	391,04 

27 Barra de direcao UND 2 Nakata R$ 	391,02 R$ 	782,04 

28 Radiador UND 1 Visconde R$ 2.829,75 R$ 	2.829,75 

29 Jogo de mola da sapata de Ireio TZ UND 3 Momag R$ 	20,58 R$ 	61,74 

30 Coluna de direcao UND 1 Mecpar R$ 	915,81 R$ 	915,81 

31 Bomba injetora UND 1 Bosch R$ 3.601,50 R$ 	3.601,50 

32 Bloco do motor UND 1 Autolinea R$ 5.865,30 R$ 	5.865,30 

33 Jogo de pistäo e segmento UND 1 Metal leve R$ 	977,55 R$ 	977,55 

34 Jogo de junta UND 1 Sabô R$ 	545,37 R$ 	545,37 

35 Bomba de óleo UND 1 Schadek R$ 	535,08 R$ 	535,08 

36 Carcaça TZ do motor UND 1 Autolinea R$ 	699,72 R$ 	699,72 

37 Jogo de biela UND 1 Metal leve R$ 	236,67 R$ 	236,67 

38 Jogo de bronze de biela UND 1 Metal leve R$ 	195,51 R$ 	195,51 

39 Jago de bronze de chumaceira UND 1 Metal leve R$ 	401,31 R$ 	401,31 

40 Jogo de bronze central UND 1 Metal leve R$ 	360,15 R$ 	360,15 

41 Base do motor UND 4 Axios R$ 	108,05 R$ 	432,20 

42 Hélice do radiador UND 1 Modeler R$ 	47,33 R$ 	47,33 

43 Radiador do interculler UND 1 Visconde R$ 2.932,65 R$ 	2.932,65 

44 Farol biodo UND 2 Arteb R$ 	100,84 R$ 	201,68 

45 Lampada do farol UND 6 Osram R$ 	20,58 R$ 	123,48 

46 Lantema do pisca DT UND 4 Arteb R$ 	32,93 R$ 	131,72 

47 Lantema TZ UND 6 Arteb R$ 	46,31 R$ 	277,86 

RAZAO SOCIAL: JB PIN HEIRO-ME ENDEREçO: Rua Raimundo Enéas Moreira CEP: 63.645-000 CNPJ: 17.461.689/0001-54 



JB PINHEIRO-ME 
Rua Rairn undo Enéas Moreira, SIN- Centro- dep. irapuan Pinheiro-Ce 

CNPJ: 17.461.68910001-54 
r~ j

\
'

3 çP 
I 

~ 

48 	1 Lâmpada de 1 polo 12 W UND 8 Osram R$ 	3,09 R$ 	24,72 

49 Lâmpada de 2 pOlo 12 W UND 10 Osram R$ 	3,61 R$ 	36,10 

50 lnterruptordefreio UND 2 Marfiex R$ 	39,10 R$ 	78,20 

51 Sensor de temperatura do Oleo UND 2 Tem-thomisor R$ 	49,39 R$ 	98,78 

52 Fusivel UND 50 Mas R$ 	1,03 R$ 	51,50 

53 Fio de instalaçao UND 100 Dni R$ 	3,09 R$ 	309,00 

54 Ponteiradatransmissäo UND 2 Spicer R$ 	159,50 R$ 	319,00 

55 Pistào da pinca de freio DT UND 4 Metal [eve R$ 	133,77 R$ 	535,08 

56 Garfo de embreagem UND 2 Patral R$ 	61,74 R$ 	123,48 

57 Cabo de acelerador UND 2 Cabovel R$ 	149,21 R$ 	298,42 

58 Tampa do ôleo do motor UND 2 Tam click R$ 	8,23 R$ 	16,46 

59 Tampa do radiador UND 2 Tam click R$ 	9,26 R$ 	18,52 

60 Retrovisor UND 2 Bepo R$ 	37,04 R$ 	74,08 

61 Para brisa UND 1 Qualidrex R$ 1.543,50 R$ 	1.543,50 

62 Parafuso da roda TZ UND 18 Rodafuso R$ 	8,23 R$ 	148,14 

63 Parafuso da roda DT UND 18 Rodafuso R$ 	10,29 R$ 	185,22 

64 Porca do parafuso DT UND 18 Rodafuso R$ 	4,12 R$ 	74,16 

65 Porca do parafuso TZ UND 18 Rodafuso R$ 	5,15 R$ 	92,70 

66 Rele do pisca UND 4 Dni R$ 	20,58 R$ 	82,32 

67 Rele da bomba UND 4 Dni R$ 	43,22 R$ 	172,88 

68 Terminal de instalacao fémea UND 100 Dni R$ 	0,25 R$ 	25,00 

69 Terminal de instalaçao macho UND 100 Dni R$ 	0,25 R$ 	25,00 

70 Capa do terminal UND 100 Dni R$ 	0,25 R$ 	25,00 

71 Tambor de freio DT UND 2 Hiper freio R$ 	478,49 R$ 	956,98 

72 Mangueira_de freio DT UND 4 Norfiex R$ 	18,52 R$ 	74,08 

73 Cano de freio de cobre UND 15 Eluma R$ 	10,29 R$ 	154,35 

74 Vâlvula do pedal de freio UND 1 Wacbo R$ 	504,21 R$ 	504,21 

75 Sincronizador UND 1 Eaton R$ 1.296,54 R$ 	1.296,54 

76 Engrenagemda 1 macha UND 1 Eaton R$ 	360,15 R$ 	360,15 

77 Engrenagem da 2 macha UND 1 Eaton R$ 	298,41 R$ 	298,41 

78 Engrenagem da 3 macha UND 1 Eaton R$ 	473,34 R$ 	473,34 

79 Engrenagem da ré UND 1 Eaton R$ 	396,17 R$ 	396,17 

80 Tacografo UND 1 Vdo R$ 	668,85 R$ 	668,85 

81 Ponta de eixo DT UND 2 Mecpar R$ 	360,15 R$ 	720,30 

82 Embuchamento UND 2 Butuem R$ 	308,70 R$ 	617,40 

83 Caixa de satélite 	 . UND 1 Spicer R$ 4.764,27 R$ 	4.764,27 

84 Cuica de freio UND 6 Fama R$ 	262,40 R$ 	1.574,40 

85 Compressor de ar UND 1 Khorr-breese R$ 1.579,52 R$ 	1.579,52 

86 Amortecedor TZ UND 2 Cofap R$ 	452,76 R$ 	905,52 

87 Amortecedor DT UND 2 Cofap R$ 	473,34 R$ 	946,68 

88 Catraca de freio UND 4 Fama R$ 	246,96 R$ 	987,84 

89 Motor do limpadorde péra-brisa UND 2 Bosch R$ 	231,53 R$ 	463,06 

TOTAL DO LOTE. IV (Setenta e urn mil, trezentos e cinquenta eseis reais e setenta centavos) R$ 	 71 .356,70 

LOTE - V 

RAzAO SOCIAL: JB PINHEIRO-ME ENDEREc0: Rua Raimundo EnOas Moreira CEP: 63.645-000 CNPJ: 17.461.689/0001-54 



JB PINHEIRO-ME 
Rua Raimundo Enéas Moreira, SIN- Centro- dep. irapuan Pinheiro-Ce 

CNPJ: 17461.68910001-54 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDucAcAo BASICA (SECRETARIA) 

No ESPETFIAES 	 rTT,. TLOR UNITARIO VALOR TOTAL 

'"'ThESTA PLACA ORN 4393  

1 Amortecedordianteiro UND 4 Cofap R$ 	185,22 R$ 	740,88 

2 Amortecedortraseiro UND 4 Cofap R$ 	118,34 R$ 	473,36 

3 Kit batente amortecedordianteiro - UND 4 Cofap R$ 	28,81 R$ 	115,24 

4 Kit batente amortecedor traseira UND 4 Cofap R$ 	30,87 R$ 	123,48 

5 Pastilha de freio dianteiro UND 2 Fras-le R$ 	277,83 R$ 	555,66 

6 Sapatadefrelotraseiro UND 2 Fras-le R$ 	102,90 R$ 	205,80 

7 Rolamento de roda dianteiro UND 2 Skf R$ 	59,68 R$ 	119,36 

8 Rolamento de roda traseiro UND 2 SkI R$ 	51,45 R$ 	102,90 

9 PivO inferior UND 2 Nakata R$ 	56,60 R$ 	113,20 

10 Coxim do amortecedor dianteiro UND 2 Axios R$ 	152,29 R$ 	304,58 

11 Terminal de direcäo UND 2 Nakata R$ 	46,31 R$ 	92,62 

12 Sapata dianteira UND 2 Cofap R$ 	380,73 R$ 	761,46 

13 Parafuso de roda UND 7 Rodafuso R$ 	1,55 R$ 	10,85 

14 Porca do parafuso de roda UND 7 Rodafuso R$ 	4,64 R$ 	32,48 

15 Disco de freio dianteiro UND 2 Hiperfreio R$ 	56,60 R$ 	113,20 

16 Tambor de freio traseiro UND 2 Hiperfreio R$ 	76,15 R$ 	152,30 

17 Junta homocinetica UND 1 Spicer R$ 	142,00 R$ 	142,00 

18 Trizeta UND 2 Spicer R$ 	59,68 R$ 	119,36 

19 Sensor de rotaçao UND 2 LP R$ 	77,18 R$ 	154,36 

20 Palheta do limpador de pâra-bsa UND 2 Bosch R$ 	17,49 R$ 	34,98 

21 Filtro dear UND 2 Tecfil R$ 	20,58 R$ 	41,16 

22 Cabos de vela UND 4 Ngk R$ 	82,32 R$ 	329,28 

23 Vela UND 4 Ngk R$ 	61,74 R$ 	246,96 

24 Filtro lubrificante UND 4 Tecfil R$ 	14,41 R$ 	57,64 

25 Silencioso traseiro UND 1 Mastra R$ 	142,00 R$ 	142,00 

26 Silencioso intermediârio UND 1 Mastra R$ 	105,99 R$ 	105,99 

27 Farol biodo LEILD UND 2 Arteb R$ 	365,30 R$ 	730,60 

28 Lantema traseira LE/LD UND 2 RN R$ 	298,41 R$ 	596,82 

29 Retrovisorexterno UND 2 Metagal R$ 	391,02 R$ 	782,04 

30 Lâmpada do farol H7 UND 4 Osram R$ 	24,70 R$ 	98,80 

31 Lampadadofarol Hi UND 4 Osram R$ 	11,32 R$ 	45,28 

32 Lampada 1 polo UND 7 Osram R$ 	1,55 R$ 	10,85 

33 Lampada de 2 Polo UND 7 Osram R$ 	2,06 R$ 	14,42 

34 Lampada pingo d'agua UND 10 Osram R$ 	0,52 R$ 	5,20 

35 Lampada do pisca UND 7 Osram R$ 	1,55 R$ 	10,85 

36 Fazivel UND 17 Mas R$ 	0,52 R$ 	8,84 

37 Pára-choque dianteiro UND 2 DTS R$ 	442,47 R$ 	884,94 

38 Pára-choque traseiro UND 2 DTS R$ 	478,49 R$ 	956,98 

39 Pára-brisa UND 1 Qualidrex R$ 	668,85 R$ 	668,85 

40 Porta escova do motor de partida UND 2 Myr R$ 	28,81 R$ 	57,62 

41 Bobina de campo UND 2 Ueda R$ 	174,93 R$ 	349,86 

RAZAO SOCIAL: TB PINHEIRO-ME ENDEREc0: Rua Raimundo Enéas Moreira CEP: 63.645-000 CNPJ: 17.461.689/0001-54 



JB PINHEIRO-ME 
	sO 0\ 

Rue Raimundo Enéos Moreiro, SIN- Centro- dep. Ira puan Pin heiro-Ce 	 -.c 
CNPJ: 17461.68910001-54 

42 Induzido do motor de partida UND 2 Indutec R$ 	665,76 R$ 	1.331,52 

43 Vâlvuladoradiador UND 2 Iguacu R$ 	56,60 R$ 	113,20 

44 Tampa do radiador UND 2 Tanclick R$ 	10,81 R$ 	21,62 

45 Radiador UND 1 Visconde R$ 	668,85 R$ 	668,85 

TOTAL DO LOTE - V (Doze mu, setecentos e quarenta e oito reals e vinte e quatro centavos) R$ 	 12.748,24 

LOTE - VI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (HOSPITAL MUNICIPAL) 

No ESPECIFICAES UNID QUANT MARCA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

VEICULO TIPO FIAT! UNO MILLE PLACA OHX 7637  

1 Correa dentada UND 2 	Dayco R$ 	41,16 R$ 	82,32 

2 Rolamento da Correa UND 2 Nitron R$ 	46,31 R$ 	92,62 

3 Bomba dagua UND 2 Urba R$ 	87,47 R$ 	174,94 

4 Alternador UND 1 Valeo R$ 	684,29 R$ 	684,29 

5 Motor de partida UND 1 Valeo R$ 	663,71 R$ 	663,71 

6 Amortecedor DT - UND 4 Cofap R$ 	174,93 R$ 	699,72 

7 AmortecedorlZ UND 4 Cofap R$ 	190,37 R$ 	761,48 

8 Rolamento de roda DI UND 4 Skf R$ 	66,89 R$ 	267,56 

9 Junta homocinética UND 3 Spicer R$ 	159,50 R$ 	478,50 

10 Disco de freio UND 4 Hiper freio R$ 	36,02 R$ 	144,08 

11 Trizeta UND 3 Spicer R$ 	61,74 R$ 	185,22 

12 Terminal de direcao UND 6 Viemar R$ 	36,02 R$ 	216,12 

13 Caixa de direcao UNO 1 TRW R$ 	339,57 R$ 	339,57 

14 Pivô inferior UND 6 Nakata R$ 	25,73 R$ 	154,38 

15 Kit do estabilizador UND 12 Sabo R$ 	7,20 R$ 	86,40 

16 Pastilha de freio UND 2 Fras-le R$ 	41,16 R$ 	82,32 

17 Mangueira de freio UND 4 Norfiex R$ 	8,23 R$ 	32,92 

18 Cilindro mestre de freio UND 2 Controil R$ 	9776 R$ 	195,52 

19 Cubo TZ completo UND 4 Hiper frelo R$ 	36,02 R$ 	144,08 

20 Tambor de freio UND 4 Hiper freio R$ 	33,96 R$ 	135,84 

21 Cabo de freio de mao UND 3 Cabovel R$ 	28,81 R$ 	86,43 

22 Feixo de mola TZ UND 3 Fama R$ 	195,51 R$ 	586,53 

23 Reparo da alavanca de cambio UND 4 Kitcia R$ 	15,44 R$ 	61,76 

24 Jogo de vela UND 4 Ngk R$ 	66,89 R$ 	267,56 

25 Cabo de vela UND 4 Ngk R$ 	77,18 R$ 	308,72 

26 Bobina de ignicão UND 1 Bosch R$ 	159,50 R$ 	159,50 

27 Sensor de macha lenta UND 2 LP R$ 	66,89 R$ 	133,78 

28 Base do motor UND 6 Axios R$ 	46,31 R$ 	277,86 

29 Base da caixa de macha UND 6 Axios R$ 	56,60 R$ 	339,60 

30 Cabo de velocimetro UND 2 Cabovel R$ 	18,52 R$ 	37,04 

31 Cano de saida do motor UND 1 Eluma R$ 	113,19 R$ 	113,19 

32 Cabecote UND 1 Autolinea R$ 	174,93 R$ 	174,93 

33 Bloco do motor UND 1 Autolinea R$ 1.245,09 R$ 	1.245,09 

34 Virabrequim UND 1 Susin R$ 	72030 R$ 	720,30 

35 Jogo de Biela UND 1 Meta eve R$ 	82,32 R$ 	82,32 

RAZAO SOCIAL: JB PINHEIRO - ME ENDEREcO: Rua Raimundo Enéas Moreira CEP: 63.645-000 CNPJ: 17.461,689/0001-54 

~ 44 
VY 


